PORTARIA N.º 846, DE 08 DE MARÇO DE 2023.

DESIGNAÇÃO

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

  Designar ILDINAURIA PEIXOTO CABRAL, CPF: xxx.056.404-xx como

Representante da Sociedade Civil do Núcleo de Avaliação do Centro Acadêmico de Vitória na

Comissão Própria de Avaliação, mandato 2020 – 2023, em substituição à Hérika Araújo Silva,

designada anteriormente por meio da portaria n.º 23, de 02/01/2023. A presente designação tem

vigência a partir da data de publicação.

Processo n.º 23076.095210/2022-85

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

B.O. UFPE, RECIFE, 58 ( 39 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 16         08 DE MARÇO DE 2023          4